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                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: Operatori Ekonomik  NET-GROUP me NUIS  L72023002P me adresë:  

 Tiranë, Rruga “Vorpset”, pas restorant”Piazza” . 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-35338-01-15—2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Rikonstruksion i Rrugës 

”Nënë Tereza”Laknas.  

Fondi limit: 1,231,077.58 (një milion e dyqind e tridhjetë e njëmijë e  shtatëdhjetë e shtatë pikë e 

pesëdhjetë tetë ) blekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës : 110 (njeqind e dhjete) dite pune. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 21.02.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 9 datë 24 Shkurt 2025 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

11. NET-GROUP                                                     L72023002P 
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera:  1,111,308.15 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetëmijë e treqind e tetë pikë pesëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

2. IMES-D                                                                                                                 K82430006C 
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera:  1,111,308.15 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetëmijë e treqind e tetë pikë pesëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. A.SH. Engineering          L31617003F 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 1,067,550 (një milion e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e pesëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. HYDRO-ENG CONSULTING                                                                          M11417503F 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 1,100,220.53 (një milion e njëqind mijë e dyqind e njezet pikë pesëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. MCE                                                                                                                        L72203065K 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 1,109,148 (një milion e njëqind e nente mijë e njëqind e dyzet e  tetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. M.A.K Studio                                                                                                         L01422017O 
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Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 970,763.70 (nenteqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e  gjashtedhjetë e tre pikë shtatëdhjetë)  

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. MAGNA CHARTA                                                                                              L92318021H 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 1,099,313.84 (një milion e nentëdhjetë e nëntëmijë e treqind e trembëdhjetë pikë tetëdhjetë e 

katër)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. MIKI CONSULTING                                                                                      K87628701K 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 1,091,482.84 (një milion e nentëdhjetë e njëmijë e katërqind e tetëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e 

katër)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. NOVATECH STUDIO                                                                                    L01717030C 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera : 1,109,189.41 (një milion e njëqind e nëntëmijë e njëqind e tetëdhjetëe nëntë pikë dyzet e një)  lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

10. EMAR 21                                                                                                  M31305029A 
Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-

it 

Vlera : 1,109,148 (një milion e njëqind e nëntëmijë e njëqind e dyzet e tetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

11. Bersant Ylli & XH &MILER                                                    L94017201S & K72105003E 
Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-

it 
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Vlera : 1,098,128.69 (një milion e nëntëdhjetë e tetëmijë e njëqind e  njëzet e tetë pikë gjashtëdhjetë e 

nëntë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

12.Engineering Consulting Group                                                                      M01308013C  
Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-

it 

Vlera : 1,086,010 (një milion e tetëdhjetë e gjashtëmijë e dhjetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  A.SH. Engineering         L31617003F 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 
 

2. HYDRO-ENG CONSULTING                                                                          M11417503F 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 
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”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

3. MCE                                                                                                                        L72203065K 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

 

4. M.A.K Studio                                                                                                         L01422017O 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

 

5. MAGNA CHARTA                                                                                              L92318021H 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 
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ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

6. MIKI CONSULTING                                                                                      K87628701K 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

7. NOVATECH STUDIO                                                                                    L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim. 
 

8. EMAR 21                                                                                                  M31305029A 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 
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Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

 

9. Bersant Ylli & XH &MILER                                                    L94017201S & K72105003E 
Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

10. Engineering Consulting Group                                                                      M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Sipas pikes 2.4.1 te DST Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës 

ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te 

vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim 

Nga verifikimit të ofertave të paraqitura rezulton se 2(dy) prej operatorëve ekonomik kanë ofertuar 

vlerë të njëjtë.  

Duke parë se vlerat e ofertave të paraqitura nga 2 (dy) operatoret ekonomike të kualifikuar janë të 

barabarta, përkatësisht:  

1. Operatori Ekonomik  NET-GROUP me NIPT: L72023002P; 

2. Operatori Ekonomik “IMES-D” shpk me NIPT K82430006C 
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Vlera e të cilëve është paraqitur :  1,111,308.15 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetëmijë e treqind e 

tetë pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh                                                                                                                  
Komisoni i Vlerësimit të Ofertave në bazë të Nenit 82/ paragrafi 6 të VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” ku përcaktohet “Nëse dy ose më shumë oferta 

kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, 

në prani të ofertuesve. Njoftimi pёr datёn dhe orёn e hedhjes sё shortit u njoftohet ofertuesve. 

Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit nuk përbën shkak për s`kualifikim” 

vlerësoi të procedojë në zyrat e autoritetit kontraktor Bashkia Kamez, me hedhje shorti midis 2 

(dy) operatorëve ekonomikë të mësipërm, me vlera të barabarta.  

Këta operatorë ekonomikë u njoftuan nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në Sistemin e 

Prokurimit Elektronik për paraqitjen e tyre per hedhjen e shortit,u caktua se do mbahej me date 

04.02.2025 ne oren 11.00 Pas hedhjes se shortit, fitues rezultoi Operatori Ekonomik  NET-

GROUP me NUIS  L72023002P 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP me NUIS  L72023002P me 

adresë:  Tiranë, Rruga “Vorpset”, pas restorant”Piazza” se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  

1,111,308.15 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetëmijë e treqind e tetë pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh/ 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,111,308.15 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetëmijë e treqind e tetë pikë 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JO  × 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 
 

______________ 

                                                                        Zv/KRYETAR 
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